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TRABALHO EM REGIME SUPLEMENTAR - EDITAL N° 23/2018 

RESULTADO FINAL POR UNIDADE DE ENSINO  
 

EMEIEF ANADYR DE ALMEIDA MARCHIORI 

 

Ensino Fundamental - Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Wilton Antunes de Azevedo Mat./Vesp. 31,0  

 

Ensino Fundamental - Disciplina: MATEMÁTICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Ricardo Bastianelli Matutino 15,0  

 

EMEIEF SANTO ANTÔNIO 

 

Educação Infantil – Eixo: EIXO TEMÁTICO/ITINERANTE 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria Aparecida Meriguetti Mantoanelli Bis Matutino 31,0  

2º Dilmar Fritz Alberto Schineider Batista Matutino  28,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: PROJETO DE LEITURA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Zilmar Fritz Alberto Schineider Mat./Vesp. 31,0  
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Ensino Fundamental - Disciplina: MATEMÁTICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Ireni Rodrigues de Oliveira Matutino  31,0  

 

Ensino Fundamental - Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Michelly Cheyza Gregório do Nascimento Mat./Vesp. 16,5  

 

EMEIEF QUILÔMETRO VINTE 

 

Ensino Fundamental - Disciplina: PROJETO DE LEITURA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Helena Kohlz de Paula Bichi Matutino 31,0  

 

 

Ensino Fundamental - Disciplina: HISTÓRIA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Tania Maria dos Santos Bolsanelo Matutino 100,0 (Habilitada para 6º e 7º ano) 

 

 

Ensino Fundamental - Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maxwell Silva Paixão Mat./Vesp. 15,0  
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Ensino Fundamental - Disciplina: CIÊNCIAS 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Vânia Marçal Cristo Vespertino  31,0  

 

EMEF PROFª IZAURA DE ALMEIDA SILVA 

 

Ensino Fundamental - Disciplina: PROJETO DE LEITURA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Tatiana Cellia Seixas Matutino 31,0 DN 11/05/1978 

2º Zelinda Lopes da Silva Matutino 31,0 DN 27/10/1980 

3º Janete dos Santos Ferreira Vespertino 31,0 DN 25/06/1981 

4º Vanessa Caliman Vespertino 31,0 DN 11/12/1982 

5º Katiuse Dias Machado Daher Oliveira Matutino 31,0 DN 19/12/1983 

6º Jeane Souza de Oliveira Liidtke Matutino  26,0  

 

Ensino Fundamental - Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Karina Ribeiro Francischetto Matutino 31,0  

  

Ensino Fundamental - Disciplina: SALA DE RECURSOS 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria Aparecida Pena Matutino  31,0  
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EMEF PROFª UBALDINA SANTO AMARO DO AMARAL 

 

Ensino Fundamental – Disciplina: PROJETO DE LEITURA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Juscileia Silveira da Silva Matutino 16,5  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Paulo Carmo Matutino 16,0  

 

 

CMEI CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA 

 

Educação Infantil – Eixo: ARTE DRAMÁTICA/MÚSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria da Penha Valani Fernandes Matutino 124,5  

 

 CMEI PINGO DE GENTE 

 

Educação Infantil – Eixo: EIXO TEMÁTICO/ITINERANTE 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Rosimeri do Livramento Vespertino 100,0 DN 14/11/1968 

2º Magnólia dos Santos Gasperazzo Matutino 100,0 
 

DN 21/07/1970 
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Educação Infantil – Eixo: ARTE DRAMÁTICA/MÚSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Adriane Pereira dos Santos  Mat./Vesp. 31,0  

 

 

CMEI SONHO ENCANTADO 

 

Educação Infantil – Eixo: EIXO TEMÁTICO/ITINERANTE 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria Aparecida Telau Matutino 142,0  

2º Irani Wagmaker Polito Vespertino  31,0  
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EDITAL Nº 23/2018 – TRABALHO EM REGIME SUPLEMENTAR 

CLASSIFICAÇÃO GERAL/RESULTADO FINAL 

 

Educação Infantil – EIXO: ARTE DRAMÁTICA/MUSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria da Penha Valani Fernandes Matutino 124,5  

2º Sandra Frederico Pinto Dutra Matutino 98,0 
 

3º Adriane Pereira dos Santos Mat./Vesp. 31,0 DN 02/07/1973 

4º Patrícia Rossini Matutino  31,0 DN 20/03/1982 

5º Elizangela Maria Vieira Medeiros Vespertino 16,5 DN 25/04/1981 

 

Educação Infantil – EIXO: TEMÁTICO/ITINERANTE 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Maria Aparecida Telau Matutino 142,0  

2º Rosimeri do Livramento Vespertino 100,0 DN 14/11/1968 

3º Magnólia dos Santos Gasperazzo Matutino 100,0 
DN 21/07/1970 

 

4º Irani Wagmaker Polito Vespertino  31,0 DN 24/07/1974 

5º Maria Aparecida Meriguetti Mantoanelli Bis Matutino 31,0 DN 08/11/1971 

6º Dilmar Fritz Alberto Schineider Batista Matutino  28,0  

7º Valdimeide de Oliveira Santana Costa Matutino  16,5  
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Ensino Fundamental – Disciplina: PROJETO DE LEITURA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Zilmar Fritz Alberto Schineider Mat./Vesp. 31,0 DN 06/09/1968 

2º Helena Kohlz de Paula Bichi Matutino 31,0 DN 31/07/1974 

3º Tatiana Cellia Seixas Matutino 31,0 DN 11/05/1978 

4º Luciene Lourenço Borges Vespertino 31,0 DN 16/11/1979 

5º Zelinda Lopes da Silva Matutino 31,0 DN 27/10/1980 

6º Janete dos Santos Ferreira Vespertino 31,0 DN 25/06/1981 

7º Vanessa Caliman Vespertino 31,0 DN 11/12/1982 

8º Katiuse Dias Machado Daher Oliveira Matutino 31,0 DN 19/12/1983 

9º Liana Milanez Vespertino 31,0 DN 14/06/1985 

10º Jeane Souza de Oliveira Liidtke Matutino  26,0  

11º Juscileia Silveira da Silva Matutino  16,50 DN 30/03/1972 

12º Mônica Aparecida Olegário de Souza Vespertino 16,5 DN 18/10/1983 

 

Ensino Fundamental – Disciplina/Eixo: ARTE 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Aparecida Pereira dos Santos Merlo Matutino 31,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: CIÊNCIAS 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 
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1º Vania Marçal Cristo Vespertino 31,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Wilton Antunes de Azevedo Mat./Vesp. 31,0  

2º Paulo Carmo Mat./Vesp. 26,0  

3º Michelly Cheyza Gregório do Nascimento Mat./Vesp. 16,5  

4º Maxwell Silva Paixão Mat./Vesp. 15,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: GEOGRAFIA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Rosiana Aparecida dos Santos  Mat./Vesp. 31,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: INGLÊS 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Fernanda Guidi Bandeira Matutino 31,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Karina Ribeiro Francischetto Matutino 31,0 DN 01/01/1984 
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Ensino Fundamental – Disciplina: MATEMÁTICA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Irení Rodrigues de Oliveira Matutino  31,0  

2º Ricardo Bastianelli Matutino 15,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: HISTÓRIA 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Tania Maria dos Santos Bolsanelo Matutino 100,0  

 

Ensino Fundamental – Disciplina: SALA DE RECURSOS 

Ordem Professor (a) Turno de atuação Pontuação Observação 

1º Zilma Santos Pereira Matutino  100,0  

2º Maria Aparecida Pena Matutino  31,0 DN 05/07/1969 

3º Jamile dos Santos Machado Faria Vespertino  31,0 DN 07/04/1986 

 

 

Boa Esperança, 09 de janeiro de 2019. 

 

 

Maria das Graças de Oliveira Souza 

  Presidente da Comissão Especial  

Portaria Nº 7.001/2018, de 03/12/2018. 

 


